
ZARZĄDZENIE NR 10/2024/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz 
art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 3, 6 lit. a oraz 
7 lit. a uchwały budżetowej Gminy Lesznowola Nr 930/LXXI/2023 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 20 grudnia 2023 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1.156.716,-zł 

Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 449.589.706,- zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 360.441.824,-zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 89.147.882,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 1.156.716,-zł 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 412.022.173,- zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 336.447.963,-zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 75.574.210,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 - po zmianach. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2.1 i 2.2 - po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Marta Natalia 
Maciejak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 386 818,00 0,00 241 286,00 628 104,00 628 104,00 0,00

  75495   Pozostała działalność 351 818,00 0,00 241 286,00 593 104,00 593 104,00 0,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
351 818,00 0,00 241 286,00 593 104,00 593 104,00 0,00

758     Różne rozliczenia 102 119 934,00 0,00 465 370,00 102 585 304,00 102 585 304,00 0,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 876 326,00 0,00 465 370,00 2 341 696,00 2 341 696,00 0,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 863 109,00 0,00 465 370,00 2 328 479,00 2 328 479,00 0,00

852     Pomoc społeczna 765 441,00 -35 049,00 434 747,00 1 165 139,00 1 165 139,00 0,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 691,00 0,00 396 427,00 452 118,00 452 118,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
43 825,00 0,00 396 427,00 440 252,00 440 252,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 165 500,00 -35 049,00 38 320,00 168 771,00 168 771,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

82 703,00 -35 049,00 0,00 47 654,00 47 654,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 0,00 37 240,00 37 240,00 37 240,00 0,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
10 680,00 0,00 1 080,00 11 760,00 11 760,00 0,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00 1 563,00 11 563,00 11 563,00 0,00

  85495   Pozostała działalność 0,00 0,00 1 563,00 1 563,00 1 563,00 0,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 1 563,00 1 563,00 1 563,00 0,00

855     Rodzina 6 663 309,00 0,00 48 799,00 6 712 108,00 6 712 108,00 0,00

  85595   Pozostała działalność 198 556,00 0,00 48 799,00 247 355,00 247 355,00 0,00

    2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
198 556,00 0,00 48 799,00 247 355,00 247 355,00 0,00

      Razem 448 432 990,00 -35 049,00 1 191 765,00 449 589 706,00 360 441 824,00 89 147 882,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 29 maja 2024 r.

Plan dochodów 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 16 267 248,00 6 349 878,00 6 349 878,00 50 404,00 6 299 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 917 370,00 9 917 370,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 267 248,00 6 349 878,00 6 349 878,00 50 404,00 6 299 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 917 370,00 9 917 370,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 039 248,00 6 121 878,00 6 121 878,00 50 404,00 6 071 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 917 370,00 9 917 370,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 039 248,00 6 121 878,00 6 121 878,00 50 404,00 6 071 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 917 370,00 9 917 370,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

z tego

z tego z tego

z tego w tym

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 29 maja 2024 r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 333 000,00 2 333 000,00 2 333 000,00 0,00 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 283 000,00 2 283 000,00 2 283 000,00 0,00 2 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 997 974,00 32 125 724,00 30 683 340,00 24 154 544,00 6 528 796,00 0,00 1 022 384,00 420 000,00 0,00 0,00 872 250,00 872 250,00 380 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 997 974,00 32 125 724,00 30 683 340,00 24 154 544,00 6 528 796,00 0,00 1 022 384,00 420 000,00 0,00 0,00 872 250,00 872 250,00 380 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 375 714,00 1 375 714,00 1 373 194,00 1 263 413,00 109 781,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 378 234,00 1 378 234,00 1 373 194,00 1 263 413,00 109 781,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 628 976,00 25 756 726,00 25 282 946,00 19 945 399,00 5 337 547,00 0,00 53 780,00 420 000,00 0,00 0,00 872 250,00 872 250,00 380 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 626 456,00 25 754 206,00 25 282 946,00 19 945 399,00 5 337 547,00 0,00 51 260,00 420 000,00 0,00 0,00 872 250,00 872 250,00 380 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 780,00 53 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 260,00 51 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 316 918,00 1 316 918,00 724 138,00 91,00 724 047,00 0,00 592 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 275 286,00 275 286,00 29 286,00 19,00 29 267,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 558 204,00 1 558 204,00 753 424,00 110,00 753 314,00 0,00 804 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 667 100,00 667 100,00 424 320,00 0,00 424 320,00 0,00 242 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 34 000,00 34 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 100,00 667 100,00 452 320,00 0,00 452 320,00 0,00 214 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 206 780,00 206 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 780,00 172 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4270 Zakup usług remontowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 2



przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 486 818,00 486 818,00 136 818,00 91,00 136 727,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 241 286,00 241 286,00 1 286,00 19,00 1 267,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728 104,00 728 104,00 138 104,00 110,00 137 994,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 463,00 463,00 463,00 0,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562,00 562,00 562,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 264,00 1 264,00 1 264,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 168,00 1 168,00 1 168,00 0,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 432,00 2 432,00 2 432,00 0,00 2 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 197 415 860,00 195 636 860,00 147 527 162,00 122 055 480,00 25 471 682,00 42 553 765,00 4 300 535,00 1 255 398,00 0,00 0,00 1 779 000,00 1 779 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 158 100,00 158 100,00 133 900,00 5 000,00 128 900,00 0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 623 470,00 623 470,00 499 270,00 105 000,00 394 270,00 100 000,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 881 230,00 196 102 230,00 147 892 532,00 122 155 480,00 25 737 052,00 42 653 765,00 4 300 535,00 1 255 398,00 0,00 0,00 1 779 000,00 1 779 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 090 486,00 92 311 486,00 81 495 859,00 71 817 166,00 9 678 693,00 7 162 000,00 2 398 229,00 1 255 398,00 0,00 0,00 1 779 000,00 1 779 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 35 100,00 35 100,00 10 900,00 5 000,00 5 900,00 0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 175 470,00 175 470,00 151 270,00 0,00 151 270,00 0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 230 856,00 92 451 856,00 81 636 229,00 71 812 166,00 9 824 063,00 7 162 000,00 2 398 229,00 1 255 398,00 0,00 0,00 1 779 000,00 1 779 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 730,00 90 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 730,00 73 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

75495 Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

80101 Szkoły podstawowe

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

801 Oświata i wychowanie

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 3



przed zmianą 661 597,00 661 597,00 661 597,00 0,00 661 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 497,00 667 497,00 667 497,00 0,00 667 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 477,00 112 477,00 112 477,00 0,00 112 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 577,00 106 577,00 106 577,00 0,00 106 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 309 667,00 309 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 667,00 318 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 19 370,00 19 370,00 19 370,00 0,00 19 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 370,00 117 370,00 117 370,00 0,00 117 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 777,00 104 777,00 104 777,00 0,00 104 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 777,00 124 777,00 124 777,00 0,00 124 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 511,00 26 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 711,00 22 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 799 246,00 799 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 814 446,00 814 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 221 504,00 221 504,00 221 504,00 221 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 504,00 216 504,00 216 504,00 216 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4431 Różne opłaty i składki

4301 Zakup usług pozostałych

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 4



przed zmianą 46 198 078,00 46 198 078,00 22 235 313,00 15 259 097,00 6 976 216,00 23 541 765,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 227 000,00 227 000,00 227 000,00 100 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 418 078,00 46 418 078,00 22 455 313,00 15 359 097,00 7 096 216,00 23 541 765,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 421 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 000,00 414 000,00 414 000,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 000,00 492 000,00 492 000,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 202,00 43 202,00 43 202,00 0,00 43 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 202,00 93 202,00 93 202,00 0,00 93 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 315 454,00 315 454,00 315 454,00 315 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 454,00 415 454,00 415 454,00 415 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 584 032,00 584 032,00 584 032,00 0,00 584 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 032,00 584 032,00 584 032,00 0,00 584 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 314 032,00 314 032,00 314 032,00 0,00 314 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 032,00 314 032,00 314 032,00 0,00 314 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 967 328,00 5 967 328,00 1 883 180,00 1 708 621,00 174 559,00 4 000 000,00 84 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 067 328,00 6 067 328,00 1 883 180,00 1 708 621,00 174 559,00 4 100 000,00 84 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

80104 Przedszkola

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80146 Dokształcania i doskonalenia nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 5



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 648 241,00 20 648 241,00 14 348 241,00 13 665 324,00 682 917,00 5 600 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 653 241,00 20 653 241,00 14 353 241,00 13 670 324,00 682 917,00 5 600 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 200,00 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 200,00 44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 788 417,00 7 788 417,00 6 718 957,00 3 639 371,00 3 079 586,00 0,00 1 069 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 35 049,00 35 049,00 687,00 0,00 687,00 0,00 34 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 434 747,00 434 747,00 433 847,00 0,00 433 847,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 188 115,00 8 188 115,00 7 152 117,00 3 639 371,00 3 512 746,00 0,00 1 035 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 242 691,00 1 242 691,00 1 242 691,00 21 866,00 1 220 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 396 427,00 396 427,00 396 427,00 0,00 396 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 639 118,00 1 639 118,00 1 639 118,00 21 866,00 1 617 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 220 825,00 1 220 825,00 1 220 825,00 0,00 1 220 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 396 427,00 396 427,00 396 427,00 0,00 396 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 617 252,00 1 617 252,00 1 617 252,00 0,00 1 617 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 414 216,00 414 216,00 290 459,00 94 971,00 195 488,00 0,00 123 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 35 049,00 35 049,00 687,00 0,00 687,00 0,00 34 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 38 320,00 38 320,00 37 420,00 0,00 37 420,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 487,00 417 487,00 327 192,00 94 971,00 232 221,00 0,00 90 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 257,00 113 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 34 362,00 34 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 895,00 78 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 820,00 28 820,00 28 820,00 0,00 28 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 008,00 163 008,00 163 008,00 0,00 163 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 687,00 687,00 687,00 0,00 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 35 120,00 35 120,00 35 120,00 0,00 35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 441,00 197 441,00 197 441,00 0,00 197 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

852 Pomoc społeczna

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 6



przed zmianą 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 747 500,00 747 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 390 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 563,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 749 063,00 749 063,00 34 500,00 0,00 34 500,00 390 000,00 324 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 563,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 563,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 563,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 563,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 855 929,00 7 855 929,00 1 573 006,00 1 107 443,00 465 563,00 650 000,00 5 632 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 48 799,00 48 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 904 728,00 7 904 728,00 1 573 006,00 1 107 443,00 465 563,00 650 000,00 5 681 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 248 556,00 248 556,00 55 783,00 0,00 55 783,00 0,00 192 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 48 799,00 48 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 355,00 297 355,00 55 783,00 0,00 55 783,00 0,00 241 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 192 773,00 192 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 48 799,00 48 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 572,00 241 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 155 188,00 4 849 049,00 4 634 049,00 2 700 400,00 1 933 649,00 152 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 1 306 139,00 1 306 139,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 76 000,00 76 000,00 76 000,00 52 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 155 188,00 4 849 049,00 4 634 049,00 2 648 400,00 1 985 649,00 152 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 1 306 139,00 1 306 139,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 003 406,00 4 849 049,00 4 634 049,00 2 700 400,00 1 933 649,00 152 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 1 154 357,00 1 154 357,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 76 000,00 76 000,00 76 000,00 52 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 003 406,00 4 849 049,00 4 634 049,00 2 648 400,00 1 985 649,00 152 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 1 154 357,00 1 154 357,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 852 500,00 1 852 500,00 1 852 500,00 1 852 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800 500,00 1 800 500,00 1 800 500,00 1 800 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 397 860,00 397 860,00 397 860,00 0,00 397 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 860,00 421 860,00 421 860,00 0,00 421 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

855 Rodzina

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

85595 Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4270 Zakup usług remontowych

926 Kultura fizyczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 7



przed zmianą 805 500,00 805 500,00 805 500,00 0,00 805 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 857 500,00 857 500,00 857 500,00 0,00 857 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 410 865 457,00 335 291 247,00 255 240 774,00 157 074 636,00 98 166 138,00 57 110 320,00 13 147 582,00 1 718 798,00 0,00 8 073 773,00 75 574 210,00 74 874 210,00 1 078 600,00 0,00 700 000,00

zmniejszenia 355 669,00 355 669,00 260 587,00 57 000,00 203 587,00 0,00 70 882,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 512 385,00 1 512 385,00 1 088 403,00 105 019,00 983 384,00 100 000,00 299 782,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 022 173,00 336 447 963,00 256 068 590,00 157 122 655,00 98 945 935,00 57 210 320,00 13 376 482,00 1 718 798,00 0,00 8 073 773,00 75 574 210,00 74 874 210,00 1 078 600,00 0,00 700 000,00

Wydatki razem

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 8



na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

7 683 000,00 0,00 39 553 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 683 000,00 0,00 39 553 765,00 0,00

801 80101 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 6 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 662 000,00 0,00

801 80103 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 21 541 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 541 765,00 0,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80150 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 0,00

854 85404 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

854 85404 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 253 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje podmiotowe

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 29 maja 2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu

Dotacje planowane w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - po zmianach

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznychWyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą Zwiększenia/Zmniejszenia kwoty dotacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 1



na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dotacje podmiotowe

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

Dział Rozdział Paragraf finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznychWyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą Zwiększenia/Zmniejszenia kwoty dotacji

6 509 219,00 699 304,00 3 364 336,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 6 509 219,00 699 304,00 3 464 336,00 0,00

10 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 699 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 304,00 0,00 0,00

754 75495 2000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finasowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

801 80149 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finasowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

851 85121 2710 Dotacja na transport os. niepełnosprawnych 9 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 219,00 0,00 0,00 0,00

851 85121 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 50 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 338,00 0,00

851 85149 2830 Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy Lesznowola 2024 0,00 0,00 398 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 100,00 0,00

Dotacje celowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 2



na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dotacje podmiotowe

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

Dział Rozdział Paragraf finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznychWyszczególnienie

Kwota dotacji przed zmianą Zwiększenia/Zmniejszenia kwoty dotacji

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

851 85154 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

851 85154 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

851 85154 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

854 85415 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 0,00 1 215 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 898,00 0,00

921 92195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00

14 192 219,00 699 304,00 42 918 101,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 14 192 219,00 699 304,00 43 018 101,00 0,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 56 768,00 0,00 0,00 56 768,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 56 768,00 0,00 0,00 56 768,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 56 768,00 0,00 0,00 56 768,00

600     Transport i łączność 0,00 5 480,00 0,00 0,00 5 480,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 480,00 0,00 0,00 5 480,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 5 480,00 0,00 0,00 5 480,00

750     Administracja publiczna 306 751,00 254 335,00 0,00 0,00 254 335,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 306 751,00 254 335,00 0,00 0,00 254 335,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

306 751,00 254 335,00 0,00 0,00 254 335,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
5 893,00 306 506,00 0,00 0,00 306 506,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
5 893,00 5 893,00 0,00 0,00 5 893,00

Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 10/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 29 maja 2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. - po zmianach 

.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 893,00 5 893,00 0,00 0,00 5 893,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 245 933,00 0,00 0,00 245 933,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 245 933,00 0,00 0,00 245 933,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 54 680,00 0,00 0,00 54 680,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 54 680,00 0,00 0,00 54 680,00

752     Obrona narodowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

  75224   Kwalifikacja wojskowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

852     Pomoc społeczna 16 278,00 94 569,00 -35 049,00 0,00 59 520,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 866,00 11 866,00 0,00 0,00 11 866,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

11 866,00 11 866,00 0,00 0,00 11 866,00

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 82 703,00 -35 049,00 0,00 47 654,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 412,00 82 703,00 -35 049,00 0,00 47 654,00

855     Rodzina 6 420 895,00 6 444 743,00 0,00 0,00 6 444 743,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

6 349 000,00 6 370 000,00 0,00 0,00 6 370 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 349 000,00 6 370 000,00 0,00 0,00 6 370 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 895,00 1 743,00 0,00 0,00 1 743,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

895,00 1 743,00 0,00 0,00 1 743,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

71 000,00 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

71 000,00 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00

      Razem 6 758 217,00 7 170 801,00 -35 049,00 0,00 7 135 752,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 56 768,00 0,00 0,00 56 768,00

  01095   Pozostała działalność 0,00 56 768,00 0,00 0,00 56 768,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 113,00 0,00 0,00 1 113,00

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 55 655,00 0,00 0,00 55 655,00

600     Transport i łączność 0,00 5 480,00 0,00 0,00 5 480,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 480,00 0,00 0,00 5 480,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 480,00 0,00 0,00 5 480,00

750     Administracja publiczna 306 751,00 254 335,00 0,00 0,00 254 335,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 306 751,00 254 335,00 0,00 0,00 254 335,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 340,00 172 540,00 0,00 0,00 172 540,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 628,00 14 128,00 0,00 0,00 14 128,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 532,00 1 416,00 0,00 0,00 1 416,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 12 200,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00

    4300 Zakup usług pozostałych 24 651,00 24 651,00 0,00 0,00 24 651,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 0,00 600,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Załącznik Nr 2.2 do Zarządzenia Nr 10/2024/RPA Wójta Gminy Lesznowola z dnia 29 maja 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.- po zmianach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
5 893,00 306 506,00 0,00 0,00 306 506,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
5 893,00 5 893,00 0,00 0,00 5 893,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00 73,00 0,00 0,00 73,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 820,00 4 820,00 0,00 0,00 4 820,00

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 245 933,00 0,00 0,00 245 933,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 138 000,00 0,00 0,00 138 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 65 045,00 0,00 0,00 65 045,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 760,00 0,00 0,00 7 760,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 594,00 0,00 0,00 1 594,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 450,00 0,00 0,00 12 450,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 526,00 0,00 0,00 7 526,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 558,00 0,00 0,00 13 558,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 54 680,00 0,00 0,00 54 680,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 960,00 0,00 0,00 960,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 040,00 0,00 0,00 2 040,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 680,00 0,00 0,00 680,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

752     Obrona narodowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

  75224   Kwalifikacja wojskowa 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

852     Pomoc społeczna 16 278,00 94 569,00 -35 049,00 0,00 59 520,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 866,00 11 866,00 0,00 0,00 11 866,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 866,00 11 866,00 0,00 0,00 11 866,00

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 82 703,00 -35 049,00 0,00 47 654,00

    3110 Świadczenia społeczne 4 412,00 76 756,00 -34 362,00 0,00 42 394,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 947,00 -687,00 0,00 5 260,00

855     Rodzina 6 420 895,00 6 444 743,00 0,00 0,00 6 444 743,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

6 349 000,00 6 370 000,00 0,00 0,00 6 370 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 5 415 650,00 5 436 650,00 0,00 0,00 5 436 650,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 500,00 99 500,00 0,00 0,00 99 500,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 590,00 10 590,00 0,00 0,00 10 590,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756 280,00 756 280,00 0,00 0,00 756 280,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810,00 810,00 0,00 0,00 810,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 410,00 18 410,00 0,00 0,00 18 410,00

    4260 Zakup energii 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 29 910,00 29 910,00 0,00 0,00 29 910,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 895,00 1 743,00 0,00 0,00 1 743,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895,00 1 743,00 0,00 0,00 1 743,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

71 000,00 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 000,00 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00

      Razem 6 758 217,00 7 170 801,00 -35 049,00 0,00 7 135 752,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków w związku z otrzymanymi 
środkami od Ministra Finansów oraz Wojewody Mazowieckiego z Funduszu 
Pomocy dla obywateli Ukrainy z przeznaczeniem na: 

·wypłatę świadczeń pieniężnych oraz kosztów obsługi (zgodnie z art. 13 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa); 

·nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy; 

·dodatkowe zadania oświatowe z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa; 

·jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł i obsługa zadania; 

·stypendia i zasiłki dla uczniów Ukrainy; 

·świadczenia rodzinne (zgodnie z art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa); 

w kwocie 758.098 zł w tym: 

a)Dochody:  

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w rozdz. 75495 – Pozostała działalność § 2100 – Środki z  Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 241.286 zł.  

Wydatki:  

240.000 zł § 3280 – Świadczenia związane z udziałem pomocy obywatelom 
Ukrainy; 

99 zł § 4740 – Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy; 

19 zł § 4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy; 

1.168 zł § 4860 – Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy; 

b)Dochody:  

W dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdz. 75814 – Różne rozliczenia 
finansowe § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 1



dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
o kwotę 465.370 zł.  

Wydatki:  

Dział 801 –  Oświata i wychowanie, w tym: 

145.370 zł w rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe  

19.370 zł § 4350 – Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy; 

20.000 zł § 4370 – Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy; 

50.000 zł § 4740 – Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy; 

50.000 zł § 4750 – Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy; 

6.000 zł § 4860 – Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane pomocą 
obywatelom Ukrainy. 

220.000 zł w rozdz. 80104 – Przedszkola, w tym: 

20.000 zł § 4350 – Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy; 

50.000 zł § 4740 – Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy; 

50.000 zł § 4750 – Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy; 

100.000 zł § 4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 

100.000 zł w rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego § 2340 – Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy. 

c)Dochody:  

W dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdz. 85295 – Pozostała działalność § 
2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 1.080 zł.  

Wydatki:  

900 zł § 3290 – Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 2



180 zł § 4860 – Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane pomocą 
obywatelom Ukrainy. 

d)Dochody:  

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdz. 85495 – 
Pozostała działalność § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
o kwotę 1.563 zł. 

Wydatki: 

1.563 zł § 3290 – Świadczenia społeczne stypendia dla Ukrainy. 

e)Dochody:  

W dziale 855 – Rodzina w rozdz. 85595 – Pozostała działalność § 2100 – 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 48.799 zł.  

Wydatki:  

48.799 zł § 3290 – Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F57F631D-405A-4A22-9460-E4B96EB037C4. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik a
	Zalacznik b
	Zalacznik c
	Zalacznik d
	Zalacznik e
	Uzasadnienie


